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Bakgrund
lnom samfälligheten Trelleborg Maglarp GA:5 finns en lekplats som byggdes inför boutställningen
2007. Lekplatsen, som var den första inom kommunen där även behoven för barn med
funktionsnedsättning tillvaratas, förvaltas av Stavstensuddes samfällighetsförening.

Många föräldrar som har barn med funktionsnedsättning åker till lekplatsen med sina barn. Även
föräldrar med funktionsnedsättning har möjlighet att komma till lekplatsen eftersom det finns goda
pa rkeringsmöjligheter och god tillgänglighet.

Lekplatsen tillgodoser även ett behov för barn boende i den kringliggande bebyggelsen i Kurland och
längs väg 511. Tidvis utnyttjas den även av den kommunala förskolan mellan Kurland och
Stavstensudde.

Åtagande
Eftersom den aktuella lekplatsen tillvaratar behoven för barn med funktionsnedsättning samt i stor
utsträckning används av andra än medlemmarna i Stavstensuddes samfällighetsförening upplåter
Stavstensuddes samfällighetsförening lekplatsen till kommunen utan ersättning. Som motprestation
förbinder kommunen sig att svara för kostnader, utförande mm rörande tillsyn, underhåll, skötsel
inklusive nyanskaffning samt utförande av ersättningsmaterial/-utrustningar och ytbeläggningar
enligt samma rutiner som för kommunala lekplatser.

Med lekplatsen menas det område som omgärdas av anslutningsvägen till den kommunala förskolan,
den asfalterade gångvägen och grusgången runt lekplatsen. Se det markerade området i Bilaga A.
Lekplatsen omfattar samtliga installationer gjorda på området såsom lekutrustning (lekplats),
löparbana/längdhoppningsbana, bollplan, landhockeyplan, belysningar etc. Även skötsel/snöröjning
av anslutningsstigar (ovan nämnda gångväg och grusgång) med tillhörande belysningar samt
energikostnaderna för belysningarna inom lekplatsytan som utmed anslutningsstigarna (GC-vägar)
innefattas.

Denna överenskommelse gäller tills vidare efter godkännande på Stavstensuddes samfällighets
föreningsstämma 2012. Överenskommelsen kan sägas upp med sex månaders uppsägningstid av
endera parten vid väsentligt ändrade förhållanden.

Trelleborg i februari 20L3
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Lekplats

Anslutningsväg till den
kommunala förskolan

Asfalterad gångväg

Område definierat
som Lekplats
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Bilaga A

Som underlag till ritningen har använts ritning från
Projekteringsavdelningen i Trelleborgs kommun
med ritningsnummer 211 , "Stavstensudde,
Exploateringsområde Planteringsplan/Skötselplan".
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